ПРОТОКОЛ № 23
Заседания Совета сельского поселения Музяковский сельсовет

муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан 27 созыва.

Дата 30.09.2016г. 14:00

Место: Здание администрации

СП Музяковский сельсовет

Председательствовал:

Председатель: Никишев В.К. – депутат округа №1 Совета сельского поселения Музяковский сельсовет.

Секретарь: Янышина И.И. - депутат округа №4 Совета сельского поселения Музяковский сельсовет.

Присутствовали:

9 депутатов из 10 избранных сельским поселением 26 созыва

   В работе заседания Совета сельского поселения  приняли участие руководители всех учреждений находящихся на подведомственной территории.

1. О повестке дня заседания Совета сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район  Республики Башкортостан.

Никишев В.К. – депутат округа №1 Совета сельского поселения Музяковский сельсовет.

Повестка дня

2. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2013 года № 158 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан».

3. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 26.12.2012 № 100 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в сельском поселении Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан».

Кто за то, чтобы утвердить данную повестку дня прошу голосовать.

За – 9.

Против – нет.

Воздержались – нет.

Решение принято.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2013 года № 158 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан».

   Выступила Шакиева В.О. – управляющий делами администрации сельского поселения Музяковский сельсовет. Она сказала, что в соответствии с Федеральными законами от 30 марта 2016 года № 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», от 2 июня 2016 года № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» необходимо внести изменения в решение Совета сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2013 года № 158 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан»

   Выступил Никишев В.К. – депутат округа №1 Совета сельского поселения Музяковский сельсовет. Он сказала, что проект решения на руках имеется, Вы ознакомились, прошу голосовать.

За – 9.

Против – нет.

Воздержались – нет.

Решение принято.

3. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 26.12.2012 № 100 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в сельском поселении Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан».   Выступила Шакиева В.О. – управляющий делами администрации сельского поселения Музяковский сельсовет. Она сказала, что в целях приведения Положения о муниципальной службе сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан в соответствие с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» необходимо внести изменения  в решение Совета сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 26.12.2012 № 100 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в сельском поселении Музяковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан»    Никишев В.К. – депутат округа №1 Совета сельского поселения Музяковский сельсовет. Он сказала, что проект решения на руках имеется, Вы ознакомились, прошу голосовать.

За – 9.

Против – нет.

Воздержались – нет.

Решение принято.

   Все вопросы повестки дня заседания Совета рассмотрены.

   Заседание Совета сельского поселения Музяковский сельсовет  муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан объявляю закрытым.

   Благодарю Вас за активную работу.

Председатель Заседания Совета                                          Никишев В.К.
Секретарь заседания Совета                                                Янышина И.И.
30 сентября 2016г.